
32
126
64

132
16
88

130
83
77
24

155
120
163
69
21
18
7

101
109
124
153
60

139
57
48
19

112
66

137
71
75

118
147
160
95
62
14
97

142
134
158
93
54

IN D IC E

ARCHITETTI

D E L

FRIULI-VENEZIA GIULIA

Renzo A gosto
M aurizio Anselmi
A lberto  Antonelli
S tudio A rchitetti Avon Associati
M aurizio Bradaschia
C laudio Bragagna - G ianpaolo  Robustelli
B runo Brunello
A dalberto  Burelli
A ugusto Rom ano Burelli - Paola G en n aro
L uciano C am polin
G iorg io  C aregnato
Renzo C am iello
E nnio  Cervi
Paola C igalotto  - M ariagrazia Santoro
Paolo C oretti
M auro C osm ini
B runo D e  Blasio
Paolo D e M arco
M im a Kirac D raben i - D ario  Piatelli 
G iu lio  Ferretti
C hristiano Fornaciari - N adea M attiussi 
G ianfranco  F oti - C orrado  Pagliaro 
G ianp ietro  F ranceschinis - G iandom enico  D a Rio 
A do Furlan
Luigi G arbarino  - Savio Rusin
Francesco G o tta rd o
Pierluigi G rand inetti
S tefano G ri
M ario Liut
O tto  Lucca
M arco M ansutti
G iancarlo  M archi
A lberto  M arinato
Franco  M olinari
G iovanni A ndrea Panizon
Sandro Parissenti
M aurizio Petoello
Paolo  Petris
Rossana Pettirosso
G ianfranco  Pezzetta
D ario Piatelli - M assim o Pozzani
S tefano Pilosio
S andro  Pittini



74 B ernard ino  P ittino
100 M ichele P oletto
52 Alessio P rincic
86 R oberto  Raffaelli

103 G iuliana Raffin
91 Italo  G iorg io  Raffin
42 Renzo R udi

105 Luigi Scottä
67 E nrico  Sello
38 L uciano  Sem erani - G igetta Tam aro

145 R enato  Sim oncig - O tto  Lucca
122 E rika Skabar
81 F abrizio  Smigliani
46 P ie r P aolo  Soldano

107 R oberto  S tarec - Paolo  Starec
12 D ino  Tam burm i

149 Federico  Toso - Serteco s.r.l.
35 C arlo  Toson - Valter Bertossi
50 R inaldo Toson

151 G iuseppe Vacchiano
9 G iorg io  Viel - A drio  R upeni

27 C laudio  Visintini


